Q kostLaN.

FICHA TECNICA

304482 MANGUERA FLOWMAK 3/4" ROLLO 50 MT.

Dimensiones y Tolerancias.

FLOWMAK

power technology ' solutions

Especificaciones.

* Manguera de Jardin de PVC.
* Color Naranjo con negro.

* Numero de capas: 3.

* Proteccion: Anti- UV.

Diametro Interior (D.1.)

Diametro Exterior (D.E.)
Grosor / Espesor

Longitud por Rollo

Peso por Rollo

19 mm

23 mm

2 mm

25M

4,78 KG

+0.3 mm

+0.3 mm

0.3 mm

+0.5M

+0.2 KG

Especificaciones de Rendimiento.

Presion Max. de Trabajo (W.P)
Presion Max. de Rotura (B.P)
Dureza (HARDNESS)

Rango de Temperatura

7 BAR

21 BAR

75 HA

-52C a +652C

A 23eC

A 232C

10 HA
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